V

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО НЕНЕЦКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ

П Р И К А З

27.01.2020 № 7

О возбуждении дела
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006

№ 135-03 «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело № 083/01/17.1-1/2020 по признакам нарушения ГБУК
НАО "ДК "АРКТИКА", адрес: 166000, Ненецкий автономный округ, город
Нарьян-Мар, улица Смидовича 20а и ООО «Руф» ИНН 7826177519, ООО «Руф-
Арт» ИНН 7839425590, адрес: 191119, город Санкт-Петербург, Литовский
проспект 111-113-115, литер Б, офис 106, пункта 1 части 1 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 №135-Ф3 «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 083/01/17.1-1/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:
Белоконь И.В. -  руководитель управления.

Члены Комиссии:
Саидов К.С. - ведущий специалист-эксперт;
Воронова А.М. -  ведущий специалист-эксперт управления;
Слюсарчик А.Н. -  специалист 1 разряда управления.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель управления И.В. Белоконь